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ToplantıYeri

AYDIN

Aydın İli, Çine İlçesi, Soğukoluk Mahallesi, Havutlu Mevkii'nde bulunan ve
1/25000'lik haritada sınırları belirtilen alana ilişkin Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge

Kurulu'nun 12.05.2016 tarih ve 5086 sayılı kararı gereği, Korunması Gerekli Taşmmaz Kültür

Varlıklarının ve Sitlerin Tespit Ve Tescili Hakkındaki Yönetmeliğin 6. maddesi kapsamında

ilgili ve faaliyetleri etkilenen kurum ve kuruluşlann görüşlerinin iletilmesi için yasal süre olan
45 günlük süre dolması nedeniyle Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

Uzmanlarınca hazırlanan 02.08.2016 tarih ve 5028 kayıt nolu raporu okundu. Ekleri ve konuya

ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;
Aydın İli, Çine İlçesi, Soğukoluk Mahallesi, Havutlu Mevkii'nde bulunan alanın, Aydın

Müzesi Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan tescil fişinin ve 1/25000'lik haritada sınırlan

belirtildiği şekliyle I. Derece Arkeolojik Sit Alam olarak tescilinin uygun olduğuna sit alam
içerisinde yapılacak her türlü uygulama öncesinde Kurulumuzdan görüş alınması gerektiğine

ayrıca Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu'nun 658 sayılı ilke kararında

belirtildiği şekliyle mevsimsel tarımsal faaliyetlerin yapılabileceğine, 2863 sayılı Kültür ve
Tabiat Varlıklarım Koruma Kanunu'nun 17. maddesi gereğince 3 ay içerisinde geçiş dönemi
yapılaşma koşullarının belirlenmesi gerektii
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KADASTRO
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Erken uyan siste
mi ve yaşam alam

YAPTIRAN YAPAN: MİMARİÇACI :
Hellenistik- Roma

ÇEVREYE
AYKIRI

YAPIM TARİHİ KİTABE VAKFİYE

GENEL TANIM; Aydm îli, Çine ilçesi, Soğukoluk Köyü, Havutlu Mevkiinde orman sahası içinde erken uyarı

sistemi ve yerleşim alam.
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ELEMANLARİ
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BUGÜNKÜ SAHİBİ BAKIMINDAN SORUMLU OLMASİGEREKEN KURULUŞ

YAPILAN ONARIMLAR:

AYRINTILI TANITIM:

Aydın İli, Çine İlçesi, Soğukoluk Köyü, Havutlu Mevkiinde meydana gelen
kaçak kazı olayından dolayı 20.04.2016 tarihinde yerinde incelenme yapılmıştır.

Kaçak kazı mahalli Soğukoluk Mahallesinin yaklaşık olarak 10 km güneydoğu

tarafında orman sahası içinde yer almaktadır. Alana çok kötü bir orman yolu
kullanarak yaklaşık olarak 7 km'sini arazi aracıyla diğer kısmı yaya olarak
gidilerek vanlmaktadır. Yaklaşık olarak 1000 m rakımlı Havutlu Tepenin üst
kısmı antik dönemde güvenlik ve erken uyarı sistemi olarak kullanılan ve antik
dönemde bu bölgede çok yaygın örneklerine rastladığımız hem askeri karakol
hem de yerleşim yeri olarak kullanılan bir alandır. Alinda ve Labranda Antik
Kentleri arasında, antik yol güzergâhı hattında yer almaktadır. Tepenin üst
kısmında kayalara oyulmuş ve sarp kayalara tırmanışı kolaylaştırmak amacıyla

merdivenler yapılmıştır. Bunun yanında moloz taşlarla örülmüş bir yapı ise
tamamen yıkılmıştır. Havutlu Tepenin eteklerinde ise bir su kaynağı bulunmakta
olup bu su kaynağımn yakınmda bosajlı blok taşlardan örülmüş kare şeklinde

muhtemelen bir mezar yapısı bulunmaktadır. Mezar yapısının yanında aynı

şekilde bosajlı blok taşlardan örülmüş ve içinde devrilmiş sütun bulunan başka

yapılarda bulunmaktadır. Aynca mezar yapısının yanında kaçak kazı sonucu
ortaya çıkartılmış moloz taşla örülmüş duvar yapıları bulunmaktadır. Yerleşim

alanında bol miktarda seramik parçalan bulunmaktadır. Alanda bulunan
buluntulardan yola çıkarak alanın Helenistik ve Roma Dönemi iskan görmüş bir
yerleşim yeri olduğu anlaşılmaktadır.
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